
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

(ОГБПОУ ДиТЭК)  

 

ПРИКАЗ  

13.11.2023          № 287/05-02 

 

О зачисление с 13.11.2023г. в число студентов 

заочного отделения на места с полным возмещением  

затрат на обучение в 2023 году 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания приемной 

комиссии № 17 от 13 ноября 2023 года), в соответствии с правилами приема в ОГБПОУ 

ДиТЭК, утвержденными директоромколледжа от 27 февраля  2023года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить на I курс заочной формы обучения в число студентов отделения 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования, 

следующих абитуриентов:  

По специальности 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям), срок обучения 4 года 10 месяцев, 

квалификация - техник-механик:  

1. Гурбанову Нурсан Тофиг кызы 

2. Приказ довести до всех заинтересованных лиц. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор Учреждения        Н.Р. Галиуллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит:  

Ответственный секретарь  

приемной комиссии Е.А. Осокина    « »  2023г. 

 

С приказом ознакомлен: 

Ведущий юрисконсульт В.А. Силкин    « »  2023г.  


		2023-11-27T14:46:35+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




